gerektir. O, bu anlamdan şiirdeki içerik ve duygu derinliğini amaçlamış olmalıdır.

Kudame’nin bu tanımının, edebiyat ve edebi tenkit çevrelerinde uzun süre egemen

olduğu görülmektedir
6
. Nitekim İbn-i Reşîk (ö. 463/1071) de, şiiri bu çerçevede

tanımlamaya çalışarak şöyle der: “Şiir dört unsur üzerine kuruludur. Bunlar lafız,

vezin, mana ve kafiyedir. Bu unsurlar şiirin kurallarıdır. Çünkü niyet ve maksat

olmaksızın her vezinli, kafiyeli söz şiir değildir
7
”. Yazar bu tanımdan daha ileri